درصد) با روغن‌های گیاهی (روغن‌های سویا و کانولا با نسبت 1:1) باعث تأمین اسیدهای چرب ضروری بدن ماهی شامل n-3HUFA (فراوان در روغن ماهی)، n-6PUFA به‌ویژه 18:2n-6 (فراوان در روغن سویا) و MUFA به‌خصوص 18:1n-9 (فراوان در روغن کانولا) گردید. ضمن این‌که قیمت جهانی روغن آفتابگردان، 1863 دلار به‌ازای هر تن متریک، روغن سویا 1476 دلار به‌ازای هر تن متریک و روغن کانولا 1519 دلار به‌ازای هر تن متریک در فروردین 1387 معادل مارس 2008 برآورد شد که در این بین، روغن‌های سویا و کانولا ارزان‌ترین بود (USDA, 2009)، بنابراین ترکیب این روغن‌ها با

منابع

- ابراهیمی، ع، 1383. سطوح مختلف پروتئین و چربی بر رشد و کیفیت لاشه بچه ماهیان انگشت قد فیل ماهی و تاس ماهی ایرانی. رساله دکتری تخصصی شیلات، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، دانشکده شیلات و محیط‌زیست، 113 صفحه.